

**Comparativo de Cotizaciones**

**Expediente : 5896/2023**

**Carátula : ARTÍCULOS DE FERRETERÍA**

**Tipo de Trámite : Contratacion Directa**

**Tipo de Compra : Compra**

<b>Proveedor</b>	PUGH, NORMA ISABEL
<b>Código</b>	3195
<b>Cotización</b>	2023/2887
<b>Mantenimiento Oferta</b>	30 DÍAS CORRIDOS
<b>Plazo de Entrega</b>	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC
<b>Forma de Pago</b>	CONTADO
<b>Observaciones</b>	

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS		
1/0	12,00	Unidad	Caña destapa cañería x 1.5m roja term/p/bronce.		<b>290.705,16</b>
Preventivo:	5580,27		20%: 1116,054 Total: 6696,324	PRECIO UNITARIO: 12,00	24.225,43
				MARCA: NO S3	
2/0	1,00	Unidad	Bocha para caña desobstructora		<b>9.400,98</b>
Preventivo:	5416,73		20%: 1083,346 Total: 6500,076	PRECIO UNITARIO: 1,00	9.400,98
				MARCA: NO S3	
3/0	1,00	Unidad	Destornillador tipo Irimo punta plana cónica x 125		<b>5.697,10</b>
Preventivo:	1184,81		20%: 236,962 Total: 1421,772	PRECIO UNITARIO: 1,00	5.697,10
				MARCA: NO METZ	
4/0	4,00	Unidad	Cerradura tipo Trabex Niquel CA1 1001 N para Interior.		<b>58.244,08</b>
Preventivo:	4330,21		20%: 866,042 Total: 5196,252	PRECIO UNITARIO: 4,00	14.561,02
				MARCA: NO PRIVE 200	
5/0	1,00	Unidad	Alargue bipolar x 5 mts.		<b>8.376,29</b>
Preventivo:	3453,61		20%: 690,722 Total: 4144,332	PRECIO UNITARIO: 1,00	8.376,29
				MARCA: NO TOP	
6/0	2,00	Unidad	Zapatilla 5 tomas multinorma con base 1.50 mts.		<b>21.826,32</b>
Preventivo:	4769		20%: 953,8 Total: 5722,8	PRECIO UNITARIO: 2,00	10.913,16
				MARCA: NO TOP	
7/0	1,00	Unidad	Sifón simple PVC flexible tipo Sifolimp		<b>5.673,60</b>
Preventivo:	2033,7		20%: 406,74 Total: 2440,44	PRECIO UNITARIO: 1,00	5.673,60
				MARCA: NO MYM	
8/0	7,00	Unidad	Lámparas Led A60-9W		<b>7.625,17</b>
Preventivo:	880,36		20%: 176,072 Total: 1056,432	PRECIO UNITARIO: 7,00	1.089,31
				MARCA: NO OSRAM	
9/0	3,00	Unidad	Flotante para tanque 3/4 tipo Errede		<b>60.874,08</b>
Preventivo:	4024,94		20%: 804,988 Total: 4829,928	PRECIO UNITARIO: 3,00	20.291,36
				MARCA: NO ERREDE	
10/0	3,00	Unidad	Boya de telgopor común 1/2		<b>4.732,35</b>
Preventivo:	262,91		20%: 52,582 Total: 315,492	PRECIO UNITARIO: 3,00	1.577,45
				MARCA: NO MYM	

**Comparativo de Cotizaciones**

**Expediente : 5896/2023**

**Carátula : ARTÍCULOS DE FERRETERÍA**

**Tipo de Trámite : Contratacion Directa**

**Tipo de Compra : Compra**

<b>Proveedor</b>	PUGH, NORMA ISABEL
<b>Código</b>	3195
<b>Cotización</b>	2023/2887
<b>Mantenimiento Oferta</b>	30 DÍAS CORRIDOS
<b>Plazo de Entrega</b>	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC
<b>Forma de Pago</b>	CONTADO
<b>Observaciones</b>	

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS		
11/0	3,00	Unidad	Repuesto palanca descarga cromada.		
			Preventivo: 1344,49	20%: 268,898	Total: 1613,388
			PRECIO UNITARIO:		
			MARCA:		NO
12/0	1,00	Unidad	Escalera de aluminio multipropósito tipo Ferpak 4x3 Se deberá especificar Garantía.		
			Preventivo: 72150,85	20%: 14430,17	Total: 86581,02
			PRECIO UNITARIO:		
			MARCA:		NO
13/0	1,00	Unidad	Taladro percutor TE-ID 750E tipo Einhell. Se deberá especificar Garantía y Servicio Técnico		<b>74.083,46</b>
			Preventivo: 54326,91	20%: 10865,382	Total: 65192,292
			PRECIO UNITARIO:		1,00 74.083,46
			MARCA:		NO GAMMA
14/0	1,00	Unidad	Pinza de presión 7" tipo Hamilton.		
			Preventivo: 4034,06	20%: 806,812	Total: 4840,872
			PRECIO UNITARIO:		
			MARCA:		NO
15/0	2,00	Unidad	Luz de emergencia 30 Leds, batería de de litio. Tipo Mileniumled.		
			Destino: Hogar de Adolescentes Mujeres		
			* Calle Don Bosco N° 11		
			Preventivo: 6380,35	20%: 1276,07	Total: 7656,42
			PRECIO UNITARIO:		
			MARCA:		NO
<b>TOTAL ITEMS COTIZADOS</b>					<b>11</b>
<b>TOTAL OFERTA BASICA</b>					<b>547.238,59</b>
<b>TOTAL OFERTA ALTERNATIVA</b>					